EXTRATO DO CONTRATO – Nº 102/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: MARCUS VINICIUS G.B. CALDAS MESQUITA & CIA LTDA OBJETO: “contratação de empresa para realização de serviços médicos especializados, à distância, em telerradiologia com interpretação, diagnóstico e emissão de laudos de raio x à distância de exames realizados em pacientes internados e eletivos, no hospital de retaguarda de cascavel, por um período de 12 (doze) meses”.
VALOR TOTAL: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 15 de junho de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Marcus Vinícios de Godoy Bueno Caldas Mesquita